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PELLET

Gminna sprzedaż węgla i ekogroszku 
w preferencyjnych cenach

tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
tel. 605 951 516

reklama@otomedia.pl

LATO 2023 - bogata oferta!
EGZOTYKA - Itaka i Rainbow
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USŁUGI KOMINIARSKIE „KominMan”
inż. Ziemowit Ziobrowski

Czyszczenia, odbiory, opinie, 
wkłady kominowe.

Tel. 607-816-777

kom: 669431206

Foxer Kominki i Rekuperacja

Targowa 1H
55-300 Środa Śląska

Projekt - Montaż - Serwis

Bardzo skuteczne 
pranie dywanów 

i tapicerki 
z dojazdem do klienta
tel.  535 - 679 - 346

Pięknie w Juszczynie dzięki 
mieszkańcom i grantowi ANZŚ

Pierwszy dzwonek 
zabrzmiał dziś po 
wakacyjnej przerwie dla 
ponad 1800 uczniów 
szkół podstawowych 
Gminy Środa Śląska. 
Po raz pierwszy nowy 
rok szkolny rozpoczęli 
uczniowie nowo powstałej, 
23 oddziałowej Szkoły 
Podstawowej nr 1 na 
Winnej Górze.  3

Witaj szkoło w pięciu 
gminnych placówkach

Gminne święto 
plonów w Proszkowie

Awanse 
zawodowe 
średzkich 
nauczycieli
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Wygrana 
w Złotoryi

Miękinia: Rozpoczynamy 
rok szkolny

Rozbudowa infrastruktury kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy Miękinia

Udanin: 
Ford Ranger 
przekazany
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Będąc pod wpływem kierował ciężarówką
Policjanci średzkiej drogówki na terenie powiatu średzkiego zatrzymali do kontroli 
drogowej kierującego pojazdem ciężarowym marki Scania z naczepą. Mundurowi 
podczas kontroli wyczuli od 64-latka charakterystyczną woń alkoholu. Nie mieli 
wątpliwości, że mężczyzna jest „pod wpływem”, badanie potwierdziło fakt i wykazało, 
że ma on prawie promil w organizmie. Kierującemu pojazdem ciężarowym zostało 
zatrzymane prawo jazdy, a za nieodpowiedzialne zachowanie odpowie przed sądem.

Zdradziło go nerwowe zachowanie
Policjanci średzkiej prewencji w godzinach 
nocnych, na terenie miasta Środa Śląska 
zatrzymali do kontroli drogowej kierującego 
pojazdem marki Ford. 39-latek na widok 
umundurowanego patrolu Policji zaczął się 
bardzo nerwowo zachowywać. Dodatkowo 
bełkotliwa mowa i wyczuwalna woń 
alkoholu świadczyły o tym, że 39-latek 
mógł być pod wpływem alkoholu albo 
narkotyków, co dawało stróżom prawa 
uzasadnione przypuszczenie, że ma coś 
jeszcze na sumieniu. Podejrzenia były trafne, 
ponieważ 39- latek posiadał przy sobie środki odurzające.  Mundurowi zabezpieczyli 
blisko cztery porcje substancji, której posiadanie nawet w niewielkiej ilości jest 
zabronione. Wstępne badania wykonane testerem przez funkcjonariuszy potwierdziły, 
że są to środki zabronione prawem. Od 39-latka została również pobrana krew do badań 
na obecność alkoholu i narkotyków w organizmie.
Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Mieszkaniec powiatu 
średzkiego będzie musiał liczyć się z odpowiedzialnością karną.

Redakcja nie odpowiada za treść publikowanych listów i reklam. Materiałów nie zamówionych nie zwraca. Zastrzega sobie prawo do skrótów w nadesłanych tekstach.
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Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego 
Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej 
poszukują ludzi, za którymi Sąd Rejonowy 
w Środzie Śląskiej wystawił list gończy:

DAMIAN KUZYK

KAMIL MOROZ

KAROL PROKOP

KRZYSZTOF PIOTROWICZMARKO PUZIO PIOTR DALAK

SEBASTIAN FIEDOREKAGNIESZKA OKRAJEK

GRZEGORZ JAKUBCZYK PAWEŁ NORBERCZYK ROBERT URBAN TOMASZ ZIOBRO

Stopień nauczyciela miano-
wanego uzyskała jedna nauczy-
cielka Przedszkola Publicznego 
w Szczepanowie - Dorota Byrka- 
Kroczak, nie mogła jednak oso-
biście uczestniczyć w piątko-
wym spotkaniu. Awans odebrały 
trzy nauczycielki Przedszkola 
Publicznego nr 1 w Środzie 
Śląskiej – Katarzyna Walaszczyk, 
Angelika Pela i Aleksandra 
Pawłowska. 

Nauczycielami mianowa-
nymi zostali również Marta 

Kirpa ze Szkoły Podstawowej w 
Rakoszycach, Joanna Łabatczyk-
Kompała, Sylwia Smolka , 
Barbara Płońska i Maciej 
Jakubów ze Szkoły Podstawowej 
w Ciechowie oraz Maja Pietrasik, 
Ewelina Łysik-Woś, Karolina 
Ruczakowska i Joanna Krząpa 
ze Szkoły Podstawowej nr 3 
w Środzie Śląskiej i Justyna 
Kuc ze Szkoły Podstawowej w 
Szczepanowie. 

Po złożeniu uroczystego ślubo-
wania, gratulacje awansowanym 
nauczycielom oraz ich dyrektorom 
składali burmistrz Adam Ruciński 

i dyrektor ZOPO Krzysztof 
Peryga. Włodarz średzkiej gminy 
wyraził swój podziw dla wiedzy 
i umiejętności oraz ambicji pe-

dagogów i życzył im kolejnych 
sukcesów, a także pomyślności w 
nowym roku szkolnym.

Czternastu nauczycieli 
gminnych szkół i 
przedszkoli przystąpiło 
w tym roku do egzaminu 
dla ubiegających się 
o stopień nauczyciela 
mianowanego. Wszyscy 
zdali go pomyślnie, a 
uroczyste wręczenie 
awansów odbyło 
się 1 września w 
sali konferencyjnej 
Średzkiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości.

Awanse zawodowe 
średzkich nauczycieli

Terminale do płatności kar-
tą oraz BLIK uruchomione zo-
stały w parkomacie przy ul. św. 
Andrzeja naprzeciwko Komendy 
Powiatowej Policji oraz w trzech 
urządzeniach w obrębie Rynku 
Górnego. Dzięki temu można 
zapłacić zbliżeniowo za postój w 
wyznaczonej stre�e parkowania 
A i B w mieście. 

Przypominamy, że to nie jedy-
na opcja płatności bezgotówko-
wej w średzkich parkomatach. W 
połowie lutego br. uruchomiona 
została bezpłatna aplikacja moBI-
LET dla systemów Android oraz 
iOS, za pomocą której możliwe 
jest opłacenie parkowania.

W czterech nowych parkomatach w Środzie Śląskiej 
uruchomiona została opcja płatności zbliżeniowej 
oraz BLIK. To kolejny etap modernizacji urządzeń do 
uiszczania opłat za parkowanie w płatnej stre�e w mieście.

Za parkowanie zapłacisz kartą

Zakres prac obejmuje budowę 
drogi o szer. 5 m z kostki bruko-
wej wraz ze zjazdami i kanalizacją 
deszczową na dwóch bocznych 
odcinkach ul. Leśnej. Zakończyły 
się prace na pierwszym z nich, a 
na drugim trwa budowa kanaliza-
cji deszczowej. 

To kolejny odcinek drogi, któ-
ry powstaje co roku na osiedlu 
Buczki w Ciechowie, a środki na 
ten cel corocznie zabezpieczone są 
w budżecie Gminy Środa Śląska. 
Wartość umowy na te dwa odcinki 
ul. Leśnej w Ciechowie to zgodnie 
z kontraktem blisko 390 tys. zł.

Trwa budowa kolejnych odcinków gminnych dróg 
na osiedlu Buczki w Ciechowie. Firma KOMNET ze 
Środy Śląskiej prowadzi prace na ul. Leśnej.

Budowa nawierzchni ul. Leśnej w Ciechowie

ZASADY WYPOŻYCZANIA 
STROJÓW NA ŚWIĘTO WINA
Stroje można wypożyczyć w piątek (08.09.2023 r.), oddać należy we wtorek 
(12.09.2023 r.). Koszt wypożyczenia 
to 25 zł. 
Pobieramy kaucję (gotówką), która wynosi 
50 zł i jest zwracana w momencie oddawa-
nia stroju, o ile nie został on uszkodzony. 
Strój można wypożyczyć wcześniej, ale 
wtedy naliczane są dodatkowe opłaty. Przy-
kładowo: jeżeli pożyczymy go w środę, a 
oddajemy we wtorek naliczamy dodatkowo 
20 zł; jeżeli pożyczamy w czwartek i zwra-
camy we wtorek to 10 zł. 
W razie pytań można do nas napisać albo 
zadzwonić (71) 396 09 15. 

Muzeum Regionalne 
w Środzie Śląskiej
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Jako ostatni pierwszy dzwonek usłyszeli uczniowie Szkoły 
Podstawowej nr 3. Przewodniczący klas zgłosili gotowość do roz-
poczęcia nowego roku szkolnego, a uczniów w pełnym składzie 
pierwszy raz od wielu lat przywitała dyrektor Emilia Latos. Dziś 
ostatni dzień „laby” i jutro uczniowie gminnych szkół rozpoczynają 
zajęcia szkolne. Choć nie wszyscy byli dziś tak samo uśmiechnięci z 
powodu powrotu w szkolne mury to wierzymy, że nowy rok szkolny 
przyniesie wiele dobrego.

Pierwszy dzwonek zabrzmiał dziś po wakacyjnej 
przerwie dla ponad 1800 uczniów szkół 
podstawowych Gminy Środa Śląska. Po raz pierwszy 
nowy rok szkolny rozpoczęli uczniowie nowo 
powstałej, 23 oddziałowej Szkoły Podstawowej nr 1 
na Winnej Górze.

Witaj szkoło w 5-ciu gminnych placówkach

Jako pierwsi z wakacjami pożegnali się uczniowie Szkoły 
Podstawowej w Szczepanowie. Na uroczystym apelu powitał ich 
dyrektor Paweł Żurek, który życzył wszystkim owocnego i praco-
witego roku szkolnego, a szczególnie ciepło powitał pierwszaków, 
którzy dziś rozpoczęli swoją przygodę z nauką. Do życzeń dołączył 
się także burmistrz Adam Ruciński. 

W Szkole Podstawowej w Ciechowie uczniów powitała odnowio-
na sala gimnastyczna oraz piękny mural na jednej ze ścian fronto-
wych przedstawiający wizerunki 7 polskich noblistów, których imię 
nosi placówka. Jego autorką jest Agnieszka Walaszczyk, absolwentka 
SP w Ciechowie. Burmistrz Ruciński oprócz tradycyjnych życzeń 
dla uczniów i nauczycieli, złożył w towarzystwie dyrektora ZOPO 
Krzysztofa Perygi gratulacje dla dyrektor szkoły Moniki Heby-
Wierzbickiej, która objęła stanowisko na kolejną kadencję. 

Nowy rok szkolny rozpoczęli dziś również uczniowie Szkoły 
Podstawowej w Rakoszycach. Swoich podopiecznych przywitała 
dyrektor Jadwiga Cielińska, a życzenia pomyślności w nauce złożył 
zastępca burmistrza Marcin Nowakowski. Uczniowie w krótkim 
programie artystycznym przypomnieli o rocznicy wybuchu II wojny 
światowej, która przypadała 1 września.

Dzisiejszy dzień był szczególny dla uczniów nowo powstałej Szkoły 
Podstawowej nr 1 na Winnej Górze w Środzie Śląskiej, którzy dziś roz-
poczęli pierwszy historyczny rok szkolny dla nowej gminnej placówki. 
Uczniowie już za kilka miesięcy przeniosą się do nowego budynku 
przy ul. Winogronowej, dziś jeszcze korzystali z hali widowiskowej 
SP nr 3 przy ul. Górnej, gdzie spędzą jeszcze ten semestr. Poznaliśmy 
dyrektor nowej placówki – Agnieszkę Ambroszko oraz wicedyrektora 
Waldemara Masalskiego, nieobecna była zaś wicedyrektor Bożena 
Basa. Przedstawili się uczniowie wybrani do samorządu uczniow-

skiego. Gospodarzy nowej szkoły powitał burmistrz Adam Ruciński, 
który złożył gratulacje objęcia stanowiska na ręce dyrektor SP nr 1. 
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Kiedy wszystkie 21 wieńców 
zaprezentowało się na placu do-
żynkowym, starostowie doży-
nek: Aleksandra Janczak i Paweł 
Janisz wręczyli gospodarzowi do-
żynek, burmistrzowi Adamowi 
Rucińskiemu chleb będący sym-
bolem zebranych tegorocznych 

plonów. Obrzęd dożynkowy z tra-
dycyjnym obtańcowaniem wień-
ca przeprowadził Zespół Ludowy 
Polanie w towarzystwie Zespołu 

Pieśni i Tańca Jubilat. W obrzę-
dzie, oprócz władz średzkiej gmi-
ny, uczestniczyli przedstawiciele 
delegacji miasta partnerskiego 
Saterland w Dolnej Saksonii oraz 
radni Rady Miejskiej i okoliczni 
samorządowcy. 

O tym, co jest najważniejsze 

na dożynkach, mówił ze sceny 
w swoim przemówieniu gospo-
darz Gminy, burmistrz Adam 
Ruciński. – Wdzięczność, ale i 

pokora. Wdzięczność za te plony 
Bogu, rolnikom, sadownikom, 
ogrodnikom, rodzinom rolniczym, 
wszystkim tym, którzy bardzo 
ciężko pracują na to, aby te plony 
zostały zebrane, wcześniej posiane, 
uprawione i żeby było z czego ten 
chleb zrobić. Pokora jest potrzebna 
wszystkim nam, bo wiele od nas nie 
zależy. Pogoda, warunki klimatycz-
ne, wszystko to co wpływa na dobre 
zbiory, choć nie wszystko jeszcze 
udało się zebrać, to każde ziarno 
należy szanować. Chciałem z całe-
go serca podziękować jeszcze raz za 

ten chleb, ale przede wszystkim za 
ten trud i pot wszystkim rolnikom 
i tym, którzy w gospodarce rolnej 
mają swój udział – podkreślał w 
przemówieniu Adam Ruciński

Burmistrz Saterlandu Thomas 
Otto podziękował za zaproszenie 
i możliwość uczestnictwa w do-
żynkach gminnych oraz uroczystej 
mszy dożynkowej. Docenił i pod-
kreślił również ogromne nakłady 
pracy rolników, które porównał do 
zaangażowania wielu osób w pie-

Tegoroczne dożynki Gminy Środa Śląska w 
Proszkowie 26 sierpnia rozpoczęła msza dziękczynna 
w kościele pw. św. Anny. Korowód dożynkowy 
poprowadził Zespołu Pieśni i Tańca Jubilat.

Gminne święto plonów w Proszkowie
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lęgnowanie partnerstwa między 
gminami Środa Śląska i Saterland 
trwającego już ponad 20 lat, mając 

jednocześnie nadzieję na kolejne 
lata współpracy. 

Święto plonów umilały go-
ściom pieśni biesiadne w wy-
konaniu zespołów Kulinianie, 
Dolnoślązacy i Biesiadni. Praca 
sołectw nad przygotowaniem 
wieńców dożynkowych oraz 
Kół Gospodyń Wiejskich, które 

przygotowały stoiska gastrono-
miczne została doceniona na 
scenie, a przedstawiciele odebra-
li podziękowania z rąk radnego 
Rady Miejskiej okręgu Jastrzębce 
i Proszków Arkadiusza Hibnera. 

Na dożynkowej scenie nie 
zabrakło tego dnia muzycznych 
wrażeń. Na początek publiczność 
rozgrzał Miły Pan hitami „Jeszcze 

raz”, „Hop hop”, „Królowa”, czy 
„Musisz się starać”. Gwiazdami 
wieczoru był zespół Milano z 
przebojami „Jasnowłosa”, „O Tobie 

kochana” i „Największe serce” oraz 
Denis, który zawładnął tłumem 
hitami „Matka Polka”, „Kocham 
Ciebie Tak”, czy „A Ty teraz tańcz”. 
Zabawa taneczna trwała do póź-
nych godzin wieczornych i nawet 
późny deszcz nie przeszkodził 
mieszkańcom w dobrej zabawie.

Chcesz 
otrzymywać 
naszą gazetę 
zanim trafi 
do punktów 
kolportażu?

Express na Twoją 
skrzynkę mailową!

Dopisz się do listy mailingowej:
www.prenumeruj.otomedia.pl

tel.: 663 033 387

misterna.pracownia@gmail.com

www.facebook.com/MisternaPracownia

allegro.pl/uzytkownik/MisternaPracowni

Alicja Siwoń

tel.: 663 033 387

misterna.pracownia@gmail.com

www.facebook.com/MisternaPracownia

allegro.pl/uzytkownik/MisternaPracowni

Alicja Siwoń

SZKÓŁKA  DRZEWEK 
OWOCOWYCH  

BŁONIE UL. WIATRAKOWA POWIAT ŚREDZKI
 OFERUJE 

Duży wybór choinek
Drzewka Świąteczne
Iglaki 
PRZYSTĘPNE CENY !
tel kom : 697-293-181

   

Środa Śląska, pl. Wolności 43 (Rynek)

Pon.-Pt. 9-17,
Sob. 9-13

luka.rowerowo.sportowy@gmail.com

Serwis i naprawa rowerów

POSEZONOWA WYPRZEDAŻ  ROWERÓW  
ROMET i MAJDLLER
INDYWIDUALNE RABATY
RATY STAŁE 0%

Sklep Rowerowo-Sportowy

tel. 71 317 46 03

R E K L A M A
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Jednorazowe Stypendium 
Burmistrza Środy Śląskiej w 
kwocie 300 -500 zł otrzymało 12 
uczniów, którzy ukończyli ósmą 

klasę w roku szkolnym 2022/2023. 
Jedenastu ze Szkoły Podstawowej 
nr 3 w Środzie Śląskiej oraz jedna 
uczennica ze Szkoły Podstawowej 
w Szczepanowie. 

Z kolei stypendia przyznawane 
przez okres 10 miesięcy w kwocie 
200-300 zł przyznane zostały 16 
uczniom – 1 z SP w Ciechowie, 3 
z SP w Rakoszycach oraz 12 z SP 
nr 3 w Środzie Śląskiej. Prymusi 
odbierali stypendia w towarzy-
stwie rodziców i opiekunów z rąk 
burmistrza i dyrektora ZOPO 
Krzysztofa Perygi. 

Po uroczystym wręczeniu, 
tegoroczni ósmoklasiści opowia-
dali o swoich zamiarach edu-
kacyjnych na przyszłość. Jak się 
okazało, młodzi stypendyści mają 
ambitne plany związane z kierun-
kami swojego kształcenia. Wśród 
specjalności i zawodów, jakie wy-

mieniali ósmoklasiści były m.in. 
biologia molekularna, prawo i ad-
ministracja, czy prokurator woj-
skowy. Wszystkim nagrodzonym 

uczniom gratulujemy sukcesów i 
życzymy kolejnych osiągnięć.

P o n i ż e j  p e ł n a  l i s t a 
stypendystów.

Dwunastu absolwentów klas ósmych gminnych szkół podstawowych oraz 
szesnastu uczniów klas V-VIII z wybitnymi osiągnięciami w nauce otrzymali 
Stypendium Burmistrza Środy Śląskiej. Średzcy prymusi odebrali gratulacje z 
rąk burmistrza Adama Rucińskiego w sali konferencyjnej Średzkiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości.

Najlepsi uczniowie ze Stypendium Burmistrza

Jednorazowe Stypendia Burmistrza Środy Śląskiej za 
wybitne osiągnięcia
1	 Szymon	Ośko	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
2	 Milena	Żurek	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
3	 Maria	Kulczyckiej		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
4	 Wiktor	Markowski	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
5	 Antoni	Mieliński	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
6	 Magda	Mierzejewska	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
7	 Aleksandra	Kmita	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
8	 Anna	Strożek	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
9	 Anna	Krzeszowska	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
10	 Sandra	Dobrzycka	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
11	 Kamil	Cirko	 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej
12	 Anastazja	Wronowska	 Szkoła	Podstawowa	w	Szczepanowie

Stypendia Burmistrza Środy Śląskiej dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych
1		 Hanna	Gąsiorowska		 Szkoła	Podstawowa	w	Ciechowie	
2		 Jagoda	Dudek		 Szkoła	Podstawowa	w	Rakoszycach	
3		 Julia	Stępie		 Szkoła	Podstawowa	w	Rakoszycach	
4		 Weronika	Fronczak		 Szkoła	Podstawowa	w	Rakoszycach	
5		 Szymon	Bartoch		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
6		 Natan	Stremecki		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
7		 Julita	Tułak		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
8		 Michał	Zawisza		 Szkoła	Podstawowa	w	Środzie	Śląskiej	
9		 Anna	Choroszczak		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
10		 Kinga	Kata		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
11		 Michał	Lewandrowski		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
12		 Alicja	Domaradzka		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
13		 Lena	Kupiec		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
14		 Nikola	Wawrzyniak		 Szkoła	Podstawowa	nr	w	Środzie	Śląskiej	
15		 Mateusz	Kopiec		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	
16		 Aleksandra	Kaźmierczak		 Szkoła	Podstawowa	nr	3	w	Środzie	Śląskiej	

W rewitalizację terenu wokół 
stawu w Juszczynie zaangażowała 
się grupa ok. 15 mieszkańców wsi. 

– Wspólnie zamontowaliśmy 
5 ławek i 5 koszy na śmieci w ra-
mach grantu, razem wycinaliśmy 
suche krzewy i gałęzie, teren zo-

stał też wygrabiony – relacjonuje 
Grzegorz Zajączkowski, sołtys 
Juszczyna. – 

Wszystko to wspólnymi siła-
mi mieszkańców, którzy świetnie 
się zorganizowali, a dzięki temu 
zintegrowali. 

– Prace przebiegły tak sprawnie 
i w dobrej atmosferze, że na zakoń-
czenie zorganizowaliśmy wspólne 

ognisko. Odzew mieszkańców jest 
bardzo pozytywny, spędzają czas 

wokół naszego stawu, wędkują – 
dodaje sołtys Zajączkowski. 

Teren wokół stawu w Juszczynie w ostatnim czasie 
zyskał na wartości. Uporządkowano roślinność, 
wycięto gałęzie i ustawiono ławki oraz kosze na 
śmieci. Wszystko to wspólnymi siłami mieszkańców 
oraz środkom z grantu „Aktywni na Ziemi 
Średzkiej”.

Pięknie w Juszczynie dzięki 
mieszkańcom i grantowi ANZŚ

Efekty dobrej współpracy można zobaczyć na zdjęciach.
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HMT Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu 
motoryzacyjnego i częścią międzynarodowej firmy produkcyjnej 
posiadającej zakłady w Niemczech oraz Meksyku. Zajmujemy się obróbką 
plastyczną blach. Naszymi klientami są m.in. Volkswagen, Audi, Skoda, 
General Motors, Porsche, i in.

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, koło Środy 
Śląskiej poszukujemy osób na stanowiska:

• Operator maszyn
• Inspektor jakości
• Magazynier
• Narzędziowiec
• Operator pras
• Operator pakowania

Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila: 
rekrutacja@hmt-automotive.com
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472913.

 

 

  
  

 

 OPERATOR I PROGRAMISTA TOKARKI  I FREZARKI CNC

 
 FIUKA Polska firma z wieloletnią tradycją i doświadczaniem w dziedzinie

formowania metali i tłoczenia głębokiego dla szeroko pojętego przemysłu 
samochodowego zatrudni pracowników na stanowisk

 

 

MECHANIK NARZĘDZIOWIEC
 

USTAWIACZ MASZYN  

OPERATOR PRAS
PRACOWNIK MAGAZYNU
PRACOWNIK PRODUKCJI 

 

 

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: 

rekrutacja@fiuka.pl 

 

FIUKA POLSKA SP. Z O.O.
 

ul. Polna 17c,  Komorniki 
55-300 Środa Śląska

Od Kandydatów nie oczekujemy wcześniejszego doświadczenia zawodowego 
w danym obszarze, ale wymagamy chęci do pracy.

R E K L A M A R E K L A M A

SZUKASZ PRACOWNIKÓW?  WYKORZYSTAJ NASZE GAZETY!
ICH SKUTECZNOŚĆ DOSTRZEGŁY ŁY Ł JUŻ M.IN.:.:

www.otomedia.pl

średzki

Nasz obiekt wzbogacił się 
o traktorek ogrodniczy marki 
Mitsubishi i to on będzie teraz 
wykonywał główne prace pielęgna-
cyjne na terenie parku. Ciągnik ten 
jest doskonałą bazą do pracy z róż-
nymi maszynami oraz nieodłącz-
nym elementem utrzymania alejek 
rekreacyjnych w stanie idealnym.

Koszt zakupu wyniósł 28 000 zł.
Wsparcie Funduszu Sołeckiego 
9 000 zł.
Dotacja Programu Grantowego 
Środa Śląska gmina 9 000 zł.
Do�nansowanie Dom Kultury 
w Środzie Śląskiej 10 000 zł.

Za co bardzo dziękujemy.
Pragniemy podziękować miesz-

kańcom, którzy poświęcają swój 
czas aby dbać o to miejsce.
Druhom OSP Cesarzowice.
Pani radnej Grażynie Ostrówka za 
pomoc w każdej realizacji zadań, 
prezesowi OSP Łukaszowi 
F e d u n c i ó w  o r a z  P a n u 
Zbigniewowi Zwiechowi za po-
święcony czas w poszukiwaniu 
maszyny.
Dziękujemy �rmie Selltech – 
Japońskie Traktorki za transport 
i przygotowanie tak pięknego 
Traktorka

PARK CESARZOWICE

Jest nam bardzo miło pochwalić się realizacją 
programu grantowego „Aktywni Na Ziemi 
Średzkiej”. Cel, który jeszcze niedawno był nierealny 
dzisiaj stał się faktem.

Cel zrealizowany

Oprócz niepublicznej dro-
gi gminnej z kostki betonowej 

o szerokości 6 m i długości 145 
mb. wybudowane zostaną miej-

sca postojowe oraz chodnik z 
kostki betonowej. Dodatkowo, 
w ramach zadania przewidziano 
budowę oświetlenia ulicznego. 
Droga gminna prowadzić będzie 
od strony Winnej Góry na zaple-
cze nowej szkoły podstawowej i 
służyć będzie także jako droga 
przeciwpożarowa. 

Termin zakończenia prac to 
4 miesiące od podpisania umo-
wy, a wartość kontaktu z �rmą 
KOMNET to blisko 810 tys. zł.

Firma KOMNET ze 
Środy Śląskiej wybuduje 
drogę gminną wraz 
z chodnikiem na ul. 
Czereśniowej przy nowej 
Szkole Podstawowej 
nr 1 na Winnej Górze. 
Kontrakt na to zadanie 
podpisano 29 sierpnia.

Umowa na budowę ul. Czereśniowej 
przy nowej SP na Winnej Górze
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Życzenia dla uczniów i nauczy-
cieli złożył burmistrz Miękini Jan 
Marian Grzegorczyn. - Wszystkim 
uczniom życzę powodzenia w ich 
zmaganiach z edukacją, wytrwało-
ści w zdobywaniu wiedzy, a przede 
wszystkim dużo radości w odkry-
waniu świata. Kadrze pedago-
gicznej i wszystkim pracowniom 
oświaty życzę dużo cierpliwości.

W czasie wakacji przeprowa-
dzono niezbędne prace remon-

towe i modernizacyjne. Przede 
wszystkim modernizacji uległo 
boisko „Orlik” przy szkole w 

Lutyni - wymieniono nawierzch-
nię i ogrodzenie ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki 
i budżetu Gminy Miękinia. W 
szkole w Miękini pomalowano 

sale lekcyjne, klatkę schodową 
oraz korytarz na parterze. 

W Pisarzowicach pomalowa-
no ściany zewnętrzne w budynku 
przy ul. Szkolnej 3a. W sumie na 

prace modernizacyjne wydano 
533 tys złotych.

Po wakacyjnych 
odpoczynku uczniowie 
szkół podstawowych 
wrócili dziś do ławek 
szkolnych.

Rozpoczynamy rok szkolny 2023/2024

Umowę w tym zakresie 1 
września burmistrz Jan Marian 
Grzegorczyn podpisał z konsor-
cjum reprezentowanym przez 

Piotra Buczko ze spółki BIZ 
DROG. Wartość podpisanego 
kontraktu opiewa na kwotę 332 
100,00 zł.

W ciągu najbliższych 3 miesięcy opracowana zostanie 
koncepcja i program funkcjonalno-użytkowy dla 
rozbudowy układu drogowego i komunikacyjnego w 
Podstrefie Miękinia, w której zainwestuje firma Intel.

Umowa na prace 
projektowe podpisana

Zakres prac obejmuje wy-
mianę studni, przepompowni i 
budowę rurociągu kanalizacji sa-
nitarnej relacji Miękinia-Mrozów. 
Dotychczas wymiany studni 
dokonano w Brzezinie (ulica 
Widokowa/Spacerowa, Leśna). 
Do wymiany pozostaje 11 studni 
w Wilkszynie (ul. Wiśniowa). 

W odniesieniu do przepom-
powni ścieków zamontowano i za-
budowano zbiorniki (Wróblowice/
Lutynia-ulica Wodna; Krępice: 
ulica Wrocławska - obok stacji pa-
liw BP, ul. Kasztanowa). Obecnie 

trwają prace związane z zagospo-
darowaniem i uzbrojeniem tere-
nu. Prace wykonuje konsorcjum 
„SITKOWSKI” Piotr Sitkowski i 
Instal Metal s.c.

Całkowita wartość inwesty-
cji wynosi 6 529 245,90 zł, przy 
dofinansowaniu z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wyso-
kości 4 992 182 zł.

Trwa realizacja inwestycji dofinansowanej w ramach 
II edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych.

Rozbudowa infrastruktury 
kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Miękinia

Głosować można do 18 wrze-
śnia br. Zachęcamy do zapoznania 
się z procedurą głosowania.

Aby wziąć udział w loterii w 
kolekturze należy: 
Kupić dowolny produkt LOTTO i 
odebrać kupon promocyjny.

Zeskanować QR lub wprowadzić 
kod ręcznie na gramywygrywa-
my.pl.
Wprowadzić adres e-mail i wrazić 
obowiązkowe zgody niezbędne do 
udziału w loterii.

Zagłosować na wybrany obiekt 
sportowy lub kulturalny za po-
mocą przycisku „Zagłosuj i 
sprawdź czy wygrałeś” i sprawdzić 
wygraną.

W sieci online Logując się na 
lotto.pl lub do aplikacji mobil-
nej LOTTO i wyrażając zgody 
na udział w loterii oraz na otrzy-
mywanie kodów promocyjnych 
za pośrednictwem adresu e-mail. 
Aby otrzymać kod należy doko-
nać zakupu dowolnego produktu 
LOTTO w ramach jednej opła-
conej sesji zakończonej wylogo-
waniem się z serwisu lotto.pl/
aplikacji LOTTO. Kod wysyłany 
jest na adres email w ciągu 2 dni 
roboczych od dnia dokonania 
zakupów lub pobrania opłaty za 
założoną subskrypcję. Otrzymany 
na adres e-mail kod promocyjny 

należy zarejestrować za pomocą 
linku, lub za pomocą urządzenia 
posiadającego techniczne moż-
liwości skanowania kodów QR, 
lub wprowadzając kod ręcznie na 
stronie www.gramywygrywamy.
pl. Należy oddać głos na wybrany 
obiekt sportowy lub kulturalny i 
sprawdzić wygraną od razu po za-
głosowaniu poprzez naciśnięcie 
przycisku „Sprawdź czy wygrałeś”.

Na realizację inwestycji Gmina 
Miękinia pozyskała już dofinan-
sowanie z Funduszu Rozwoju 
Kultury

Fizycznej w wysokości 139 600 
zł. Zadanie zostało już wykonane 
i odebrane, a konkurs Fundacji 
Lotto jest dodatkową szansą na 
zmniejszenie środków własnych 
Gminy Miękinia w realizacji tej 
inwestycji.

Projekt Gminy Miękinia związany z modernizacją 
boiska w ramach kompleksu Orlik w Lutyni przeszedł 
pozytywnie I etap oceny w konkursie Fundacji 
Lotto - „Sportowo Kulturalnie Lokalnie”. Wyniki w 
2 etapie zależą nie tylko od komisji oceny wniosków, 
ale również od liczby oddanych na projekt głosów 
mieszkańców.

Szansa na dofinansowanie z Fundacji Lotto

Inwestycja Powiatu Średzkiego 
i Gminy Miękinia objęła remont 
drogi od Brzeziny do granicy po-
wiatu o długości 2,5 km wraz z 
budową ścieżki rowerowej. 

Całkowity koszt zadania to 
blisko 8 mln zł, z czego 3,8 mln 

zł wyniosło dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Strategicznych: Program Polski 
Ład. Gmina Miękinia wsparła fi-
nansowo realizację inwestycji w 
kwocie 1 822 001,88 zł.

29 sierpnia dokonano oficjalnego otwarcia drogi 
powiatowej nr 2052D w Brzezinie.

Droga i ścieżka 
w Brzezinie gotowa
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Uczestnicy ćwiczeń:
OSP Lusina,  Komenda 

Powiatowa PSP w Środzie 
Śląskiej, Komenda Miejska PSP we 
Wrocławiu - specjalistyczna Grupa 
Ratownictwa Wysokościowego 

„Wrocław 9” - strażacy z grupy 
pełnili jednocześnie rolę instruk-
torów, Przedstawiciele firmy 
Polenergia. 

KPPSP Środa ŚląSKa

17 sierpnia oSP lusina zaprosiła nas do wspólnych 
ćwiczeń odbywających się na farmie wiatrowej firmy 
Polenergia.

Ćwiczenia na 
wysokościach

Funkcjonariusze zgodnie z 
założeniami do akcji informacyj-
no-edukacyjnej pn. „Bezpieczna 
droga do szkoły” zadbają o bez-
pieczeństwo uczniów zmierza-
jących każdego ranka do szkoły. 
Celem działań jest przypomina-
nie i uświadamianie kierującym 
pojazdami o zachowaniu ostroż-
ności w pobliżu szkół i placówek 
oświatowych, zwłaszcza w rejonie 
przejść dla pieszych, a także edu-
kacja dzieci, rodziców, opiekunów 

i nauczycieli w zakresie bezpie-
czeństwa w ruchu drogowym.

W pierwszych dniach nauki 
w okolicach szkół pojawi się wię-
cej policyjnych patroli. Policjanci 
zwrócą uwagę na wszystkie nie-
prawidłowe zachowania uczest-
ników ruchu drogowego zarówno 
kierujących, jak i pieszych. Będą 
przypominać kierującym pojaz-
dami o zmniejszeniu prędkości 
oraz o ustępowaniu pierwszeń-
stwa pieszemu znajdującemu 

się na tym przejściu albo na nie 
wchodzącemu.

Przypominamy, że powrót 
do szkoły, szczególnie po długiej 
przerwie, to wyzwanie nie tylko 
dla uczniów, ale też dla dorosłych. 
Nie zapomnijmy porozmawiać ze 

swoimi pociechami o elementar-
nych zasadach bezpieczeństwa w 
drodze do i ze szkoły, wyposażmy 
pociechy w elementy odblaskowe. 
Codziennie przed wyjściem rów-
nież przypominajmy im te zasady. 

Po wakacyjnej przerwie uczniowie wrócili dziś do 
szkół. Wraz z rozpoczęciem nowego roku szkolnego, 
w pobliżu placówek oświatowo-wychowawczych, 
należy spodziewać się większego ruchu samochodów, 
jak i pieszych. o bezpieczeństwo w obrębie szkół 
dbają średzcy policjanci.

„Bezpieczna droga do szkoły” w powiecie średzkim

Nowy pojazd został częścio-
wo sfinansowany ze środków 
Funduszu Sprawiedliwości, 
którym dysponuje Minister 
Sprawiedliwości. Inwestycja ta 

pozwoli skuteczniej chronić spo-
łeczność w przypadku zagrożeń i 
sytuacji awaryjnych.

Podczas ceremonii przekaza-
nia obecny był również zastępca 

Dolnośląskiego Komendanta 
Państwowej Straży Pożarnej, bryg. 
Michał Pięta. 

KWPSP WrocłaW/oSP Udanin

25 sierpnia 2023 roku 
odbyło się uroczyste 
przekazanie nowego 
samochodu -Forda 
rangera jednostce oSP w 
Udaninie.

Ford Ranger przekazany

Tegoroczne święto plonów 
obfitowało w niezwykle boga-
ty program, a lokalni policjanci 
mieli okazję przybliżyć swój za-
wód i prowadzić działania profi-
laktyczne. Odpowiadali na pytania 
mieszkańców. Dzieci zgromadzo-
ne na święcie plonów miały okazję 
wysłuchać informacji na temat co-
dziennej służby, nie zabrakło rów-
nież zagadnień związanych z sze-
roko pojętym bezpieczeństwem.

Oprócz licznych atrakcji przy-
gotowanych przez organizatorów 
dla wszystkich uczestników im-

prezy, każdy mógł odwiedzić sto-
isko przygotowane przez średz-
kich policjantów.

Nie tylko dzieci ale i dorośli 
mieli okazję zobaczyć z bliska 
sprzęt policyjny, który na co dzień 
wykorzystywany jest przez funk-
cjonariuszy Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie Śląskiej, usiąść za 
kierownicą policyjnego radiowo-
zu, a także porozmawiać z poli-
cjantami na każdy temat.

W trakcie dożynek średzcy 
mundurowi promowali również 
zawód policjanta. Funkcjonariusze 

wyjaśniali przy tym jak wygląda 
procedura rekrutacji do służby w 
policji oraz jakie warunki i wy-
magania musi spełniać przyszły 
kandydat.

Policjanci opowiadali o służbie 
w różnych pionach i zachęcali do 
wstąpienia w szeregi Komendy 
Powiatowej Policji w Środzie 
Śląskiej.

Mundurowi rozmawiali także 
z dziećmi, młodzieżą, ale i senio-
rami na temat szeroko pojętego 
bezpieczeństwa.

Udział policjantów w imprezie 
spotkał się z uznaniem i dużym 
zainteresowaniem wszystkich 
uczestników, a zaprezentowana 
tematyka doskonale wpisała się w 
trwającą akcję „ Bezpieczna droga 
do szkoły”.

3 września w Malczycach odbyły się dożynki 
Gminne. coroczna impreza przyciągnęła wielu 
mieszkańców. nie zabrakło również policyjnej 
profilaktyki. Średzcy funkcjonariusze rozmawiali i 
edukowali uczestników w zakresie szeroko pojętego 
bezpieczeństwa. Mundurowi mieli okazję spotkać 
się z osobami zamieszkującymi gminę Malczyce, na 
terenie której pełnią codzienną służbę.

Policjanci na Dożynkach w Malczycach
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Uwaga  Znamy już termin. Szkolenie odbędzie się 
9 września o godz 12 w Powiatowym Centrum Kul-
tury Alternatywnej . Nie podajemy ceny szkolenia. 
Niech to zależy od waszych możliwości i dobroci. 

Kochani. Jak pewnie większość z Was zauważyła nasza koleżanka 
Ania bardzo ciężko zachorowała i jest zmuszona szukać środków 
finansowych na leczenie i walkę o własne życie. Nasza jednostka 
oraz nasi przyjaciele z Fundacji ERMED przeprowadzą kolejną edy-
cję cyklu szkoleń „Dotyk Życia”. Cała zebrana kwota zostanie prze-
kazana na dalszą diagnostykę i leczenie Ani. 
Wierzymy w Was. Liczymy ze przyjdziecie wszyscy, by nauczyć 
się lub przypomnieć zasady udzielania pierwszej pomocy i jed-
nocześnie wspomożecie szybki powrót do zdrowia naszej kole-
żanki Ani. Możecie również już dziś pisać do nas by zapisać się na 
listę. Pozdrawiamy serdecznie Zarząd Ochotniczej Straży Pożar-
nej w Rakoszycach

OSP w Rakoszycach

Na spotkaniu organizacyjnym 
przedstawiono ogólne zasady 
szkolenia, omówiono zasady na-
uczania metodą na odległość za 
pomocą platformy e-learningowej 
oraz przeprowadzono szkolenie 
wstępne z zakresu BHP.

Szkolenie organizowane jest 
według „Zasad organizacji szko-
leń członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych biorących bez-

pośredni udział w działaniach 
ratowniczych” zatwierdzonych 4 
marca 2022 r. przez Komendanta 

Głównego Państwowej Straży 
Pożarnej.

KPPSP Środa ŚląSKa/
fot. mł. aSP. JaKub udała

4 września oficjalnie 
rozpoczęliśmy Szkolenie 
Podstawowe Strażaka 
ratownika ochotniczej 
Straży Pożarnej. lista 
uczestników w tym roku 
liczy 60 osób.

Ruszyło szkolenie 60 strażaków

Program profilaktyki raka piersi umożliwia 
wykonanie bezpłatnej mammografii, kobie-
tom, które są najbardziej zagrożone wystąpie-
niem tego nowotworu. Dzięki mammobusom, 
które odwiedzają całe województwo skorzysta-
nie z profilaktyki jest dużo łatwiejsze. Do bada-
nia uprawnione są kobiety w wieku 50-69 lat, 
które spełniają jedno z poniższych kryteriów:
• nie miały wykonywanej mammografii w 

ciągu ostatnich dwóch lat;
• otrzymały w ramach programu profilaktyki 

raka piersi pisemne wskazanie do wykona-
nia ponownej mammografii po 12 miesią-
cach z powodu obciążenia następującymi 
czynnikami ryzyka:
o rak piersi wśród członków rodziny 

(matka, siostra, córka),
o mutacja w obrębie genów BRCA1 lub 

BRCA2;

Gdzie zbadać się w powiecie 
średzkim?
• 7 września – Udanin, ul. Główna12 w godz. 

09:00-12:00 - Lux Med Sp. z o.o.
• 8 września – Miękinia, ul. Kościuszki 43 w 

godz. 09:00-17:00 - Geneva Trust Polska Sp. 
z o. o.

• 8 września – Kostomłoty, ul. Rynek 25w 
godz.  09:00-16:00 Lux Med Sp. z o.o.

• 11 września – Miękinia, ul. Kościuszki 43 w 
godz.  13:00-16:00 - Lux Med Sp. z o.o.

• 12 września  – Miękinia, ul. Kościuszki 43  w 
godz. 09:00-12:00 -NZOZ Diagnostyka Largo

• 12 września – Malczyce, ul. Mickiewicza 6 
w godz. 09:00-16:00 - Lux Med Sp. z o.o.

• 18 września – Miękinia, ul. Kościuszki 43 w 
godz. 09:00-15:00  - NZOZ „Diagnostyk” S.C. 
L. Szyiński, W. Kwiecień

• 18 września - Środa Śląska, ul. Legnicka 
32 w godz. 09:00-15:00  - NZOZ „Diagnostyk” 
S.C. L. Szyiński, W. Kwiecień

Telefony do 
Świadczeniodawców:
• LUX MED SP. Z O.O - 58 666 24 44
• NZOZ „DIAGNOSTYK” S.C. L. SZYIŃSKI, W. 

KWIECIEŃ - 68 414 14 11 
• GENEVA TRUST POLSKA SP. Z O. O. - 58 767 

34 44, 58 767 34 45, 
58 767 34 77,58 767 34 78
• NZOZ DIAGNOSTYKA LARGO – 612 223 700
Mammobusy to mobilne pracownie mam-
mograficzne. Ułatwiają one dotarcie do 
kobiet, które mogą mieć utrudniony dostęp 
do badań, w tym mieszkanek małych miej-
scowości i wsi. Badanie wykonane w mam-
mobusie nie odbiega standardem od wyko-
nanego w placówce stacjonarnej - sprzęt w 
nim zainstalowany podlega regularnym kon-
trolom technicznym.
Aktualny harmonogram postoju mammobu-
sów w województwie dolnośląskim znajduje 
się na stronie internetowej dolnośląskiego NFZ: 
Dolnośląski Oddział Wojewódzki Narodowego 
Funduszu Zdrowia (nfz-wroclaw.pl)

rak piersi to najczęściej występujący nowotwór 
złośliwy u kobiet. mammografia pomaga wykryć 
tę chorobę we wczesnym stadium rozwoju, co 
daje szansę na całkowite wyleczenie. dzięki 
mammobusom badanie jest dużo łatwiej dostępne. 
W powiecie średzkim mammobus zatrzyma się we 
wrześniu 8 razy.

Mammobusy przyjadą 
do Środy Śląskiej

Atuty naszego kalendarza:
 dokładna mapa powiatu 

z naniesionymi lokalizacjami 
poszczególnych � rm

 całoroczne kalendarium, 
wyróżnione święta, solenizanci

 skuteczna dystrybucja (ekspozycja 
w sklepach, punktach usługowych, 
urzędach)

 sprawdzony w wielu miastach, 
funkcjonalny format – B1

 staranne wykonanie (wysokiej 
jakości papier, druk, zawieszki)

 największe moduły reklamowe 
(8 cm x 8 cm)

Już od 24 lat skutecznie promujemy 

samorządy i fi rmy z powiatu średzkiego!

POWIATU 
ŚREDZKIEGO

Szanowni Państwo
Już od dwudziestu trzech lat wydajemy 
wielkoformatowe kalendarze ścienne. Ich 
wysoka użyteczność  sprawia, że są sku-
tecznymi, całorocznymi nośnikami reklam. 
W tym roku ponownie proponujemy Pań-
stwu umieszczenie reklamy z zaznaczeniem 
lokalizacji  Państwa � rmy na mapie powiatu. 
Dodatkowo pomniejszona wersja kalendarza 
opublikowana zostanie w jednym z grudnio-
wych wydań „Expressu Średzkiego” (śred-
ni nakład 5 400 egz.) widoczny będzie też 
w formacie pdf na serwisie informacyjnym 
www.otosroda.pl.

KALENDARZ

Powstaje kolejna edycja
Kalendarza Powiatu Średzkiego

2024
Sprawdzony i funkcjonalny format – B1

tak wyglądała ostatnia edycja naszego kalendarza

Kontakt:   

tel. 660 725 808,  eliza@otomedia.pl
tel. 605 951 516,  iwona.kostecka@otomedia.pl

tel. 512 745 851,  s.morawski@otomedia.pl
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R E K L A M A

Każda z drużyn miała swo-
je sytuacje do zmiany wyniku. 
Górnik miał poprzeczkę po pięk-
nym strzale, my mieliśmy słupek.
Tak to wyglądało do 90 minuty, 
gdy pod bramką gospodarzy 
Łukasz Dragon w okolicach pola 
karnego złożył się pięknie i z prze-
wrotki umieścił piłkę w siatce, 
obok zaskoczonego bramkarza 
gospodarzy. 

Co to był za gol. Pamiętacie 
gest trenera Guardioli w Bayernie, 
po strzeleniu przez „Lewego” pią-

tej bramki z rzędu ? Taki sam gest 
wykonał trener Pedryc po bramce 
Łukasza łapiąc się za głowę. Sędzia 
spotkania przedłużył mecz o 8 mi-
nut i w tym doliczonym czasie gry 
też się działo. 

Gospodarze atakowali, my 
broniąc się potra�liśmy wypro-
wadzić kilka kontrataków grając 
w 10 po drugiej żółtej kartce i w 
efekcie czego czerwonej, Łukasza 
Dragona. Naszej drużynie dzięku-
jemy za walkę do końca pomimo 
tylu absencji w zespole spowodo-

2 września pokonaliśmy na wyjeździe Górnika 
Złotoryję 1:0. Jedyną bramkę dla naszego zespołu 
zdobył Łukasz Dragon. Co możemy o tym meczu 
napisać? Mecz walki z delikatnym wskazaniem na 
nasz zespół.

Wygrana w Złotoryi

W rozgrywanym po raz XII 
w Zielonej Górze (w dniach 24-
27 sierpnia) Międzynarodowym 
Turnieju Tenisa Stołowego Dzieci 
i Młodzieży „Mini Drzonków Cup 
2023” gdzie startowali zawodni-
cy i zawodniczki m.in. z Polski, 
Niemiec, Litwy czy Kazachstanu 
nasi zawodnicy zdobyli cenne 
medale:

 

Miłosz Grocholski złoty me-
dal w grze pojedynczej w kategorii 
Żaków 

Franciszek Kucharski i Miłosz 
Grocholski brązowy medal w ka-
tegorii Kadetów (drużynowo).

Kacper Szerer i Igor Borowski 
(KS Polonia Śmigiel) srebr-
ny medal w kategorii Żaków 
(drużynowo)

Gratulujemy udanego występu
LKS ODRA GLOSKA

Z kolei w grze drużynowej wraz z Franciszkiem 
Kucharskim zdobywa brązowy medal. Nasz 
najmłodszy adept Kacper Szerer wraz z Igorem 
Borowskim (KS Polonia Śmigiel), zaprezentowali się 
równie dobrze zajmując , zaszczytne drugie miejsce w 
kategorii Żak w grze drużynowej.

Miłosz Grocholski zwycięża 
w Międzynarodowym Turnieju 
„Mini Drzonków Cup”

Gratulujemy. LKS Odra Gloska

W 1 Dolnośląskim Grand 
Prix Żaków w Tenisie 
Stołowym rozegranym 
w Miliczu w niedzielę 
3 września 2023 r. 
nasz zawodnik Kacper 
Szerer w świetnym stylu 
rozpoczął nowy sezon 
zdobywając srebrny 
medal

Kacper Szerer 
ze srebrem w 1 
Dolnośląskim 
Grand Prix

Oto relacja trenera Tadeusza z 
dzisiejszego spotkania: - Dzisiejszy 
wyjazdowy mecz z MKP Wołów 
wygrywamy 2:0 po bramkach 
Ignacego Maciejewskiego i 
Mikołaja Drzewieckiego. Mecz 
walki i dogodnych sytuacji bram-
kowych z obu stron. 

Cieszy postawa zawodników bo 
mimo naporu przeciwnika udało 
nam się po raz kolejny nie stracić 
bramki. Przed meczem powiedzia-
łem chłopcom, aby zagrali mądrze 
i uważnie w obronie, a sytuację do 
strzelenia bramki będą i tak właśnie 
dzisiaj było. Brawo drużyna.

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Kolejny mecz ligowy zagrały nasze młodziki. 
Podopieczni trenera Tadeusza Latały pokonali na 
wyjeździe drużynę MKP Wołów.

2:0 z MPK Wołów

Rezerwy uległy imienniczce

Niestety podopieczni trenera Matuszyka ulegli imienniczce z Bielan Wrocławskich 1:2. Gola 
dla naszego zespołu zdobył Krzysiek Dudek. Gramy dalej, nic się nie dzieje...
MLKS Polonia Środa Śląska/(Fot. T. Szulborski)

Nasi „juniorzy” pokonali Piast Żmigród 8:0. 
Gole zdobywali: Mirkowski x2, Zakrzewski 
x2, Kargol, Kamiński, Strożek, Cedzyński 

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Na CSiR w Środzie Śląskiej odbyło 
się kolejne ligowe spotkanie 
naszych oldboyów w roczniku 35+.

8 goli starszych 
„juniorów”

Gole dla naszego zespołu 
zdobywali:
Radek Sendyka x4 
Kacper Moczulak x4 
Hubert Daszkowski 
Kuba Rosenbeiger 

Filip Pieróg 
Bartek Chojniak 
Mateusz Zdyb 
Brawo kolejne zwycięskie 
spotkanie.

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Podopieczni trenera Maksymowicza pokonali na 
wyjeździe GKS Kobierzyce… 13:5.

Pogrom juniorów

wanych kontuzjami i chorobami. 
Brawo drużyna, brawo trener. 
Kolejne brawa należą się kibi-
com, których słychać było przez 
cały mecz i którzy po raz kolejny 
tak licznie pojawili się w Złotoryi. 

Kolejne cenne punkty jadą do 
Środy Śląskiej i o to chodzi w tym 
wszystkim.

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA
FOT:RAFAŁ SOPLIŃSKI/

 SPORTFUNTV SFTV.




